宁南县人民医院
关于10KV户外环网柜升级改造项目市场调研公告
致各潜在生产厂家、供应商：
为了方便院内高压设施试电检修，宁南县人民医院需采购1套户外环网柜。本着“公开透明、公平竞争、公正和诚实信用”的原则，为保证拟采购设备的最高性价比及提高预算编制的准确度，我院现对计划采购产品的价格、性能、配置以及产品需求的合理性等进行公开市场调研，欢迎愿意参加本项目采购需求调研的潜在生产厂家、供应商，按照本公告要求提供调研资料。现将相关事宜公告如下：
一、项目相关信息：
1、项目名称：宁南县人民医院10KV户外环网柜升级改造项目
2、项目清单（图纸附后）
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注
	交货日期

	1
	10kv电源进线柜
	XGN-12 1/2AK1
	台
	2
	10kvA
	合同签订后，15日内完成供货

	2
	10kv电源线出柜
	XGN-12 1/2AK2
	台
	2
	10kvA

	3
	10kv电源柜
	XGN-12 1/2AK2
	台
	1
	10kvA

	4
	高压电缆
	YJV22-8.7/15-3*120
	米
	20

	5
	现场施工费
	定制
	次
	1

	6
	现场基础挖掘费
	现场按图施工
	项
	1

	7
	高压试验费
	现场耐压试验
	项
	1
	10kvA

	8
	税费+技术服务费
	项
	1

二、市场调研生产厂家、供应商的资格要求：
1、市场调研生产厂家、供应商应具有独立的法人资格，相应的经营范围，并提供三证合一营业执照（正副本）效复印件。
2、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
三、供应商报名须递交资料（1份）：
1、供应商报名登记表、承诺函，详见附件1、2；
2、产品基本情况介绍表，详见附件3；
3、市场调研报名资料清单，详见附件4；
4、提交所有资料均需加盖公司公章；
四、市场调研要求
1、市场调研的报价，为设备送达采购人指定地点，经采购人验收合格并交货完毕所有可能发生的费用，包括设备费、运输、保险费、采购保管、安装、产品检验检测、操作人员培训、税金、售后服务及采购代理服务等费用。
2、市场调研生产厂家、供应商只有一次市场调研机会，供应商应一次性报出不可更改的市场调研结果。
3、请参加单位严格按医院要求，认真阅读各项要求后严格按照附件4内容、顺序进行资料编制，以纸质密封加盖公司鲜章通过邮件快递方式邮寄到宁南县人民医院。邮件在2024年8月16日前寄到，逾期报价作废。
五、快递信息如下：
收件地址：宁南县人民医院（四川省宁南县宁远镇顺城北街206号）；邮编：615400；收件人：李老师；联系电话：13458776066（上午8:00-12:00；下午14:30-17:30）。 
宁南县人民医院
[bookmark: _GoBack]2024年08月10日

[image: 77c36321ababee261703346e1ba39c0]
1

image1.jpeg
09:478RQCOM -

< 1_24.6.27..-XGN15@, —

K’—
S

© RN Q=Y Er100%

=

0

—HBRREA R

KRRS04

Rt

PETY-255

R (EkR)

750#1000*1450

ik

37

375

375

[

XGNI5-12

btk

Gl

E A

A

2

“hRAR

LStz

i§

pAE

3]

FRuIEEES

FLNB6-120/630-20

(Z1£)
it

FLAB
(=1
H

5-120/630-20
£)

ARG

RAERATE

e

TiiEaE

Lt

s

LEr e

0’ §

0 §

HAAERE

PTHERE

HARRREE

HBLG-17/50

HBLQ-17/50

AR

bR

EKLL

EXLL

EKLL

EKLE

ik

16-1

L6-T

it

Hik

(33

HEARLE

Friikhag

el

B

K

»

«“

m